



Tronholmen 3
8960 Randers SØ
Telefon 86 41 21 00
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
randers@kvistjensen.dk

Torben Aars ApS

Himmerlandsgade 53, 9600 Aars

CVR-nr. 32 56 40 97

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Torben Vester Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Aars ApS Himmerlandsgade 53 9600 Aars CVR-nr.: 32 56 40 97 Stiftet: 18. september 2009 Hjemsted: Vesthimmerlands kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Torben Vester Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Valsgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.059 t.kr. mod 1.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162 t.kr. mod -331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen er fortsat tabt. Det forventes stadig at den vil blive reetableret ved hjælp af positiv drift i de kommende år eller via gældskonvertering/kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.059.273	1.003.762
1 Personaleomkostninger	-960.326	-1.164.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.934	-154.784
Driftsresultat	-80.987	-315.342
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.241	-100.453
Resultat før skat	-191.228	-415.795
Skat af årets resultat	28.864	84.324
Årets resultat	-162.364	-331.471
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-162.364	-331.471
Disponeret i alt	-162.364	-331.471

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425.407	340.341
	Materielle anlægsaktiver i alt	425.407	340.341
	Deposita	192.748	192.748
	Finansielle anlægsaktiver i alt	192.748	192.748
	Anlægsaktiver i alt	618.155	533.089
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	607.984	543.673
	Varebeholdninger i alt	607.984	543.673
4	Tilgodehavende selskabsskat	24.772	75.702
	Andre tilgodehavender	19.606	33.973
	Tilgodehavender i alt	44.378	109.675
	Likvide beholdninger	442.953	334.470
	Omsætningsaktiver i alt	1.095.315	987.818
	Aktiver i alt	1.713.470	1.520.907

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	150.000	150.000
6	Overført resultat	-1.850.289	-1.687.925
	Egenkapital i alt	-1.700.289	-1.537.925
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.275	6.367
	Hensatte forpligtelser i alt	2.275	6.367
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.292	201.792
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.718.780	2.471.005
	Anden gæld	469.412	379.668
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.411.484	3.052.465
	Gældsforpligtelser i alt	3.411.484	3.052.465
	Passiver i alt	1.713.470	1.520.907
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	817.447	1.002.941
Pensioner	29.437	57.704
Andre omkostninger til social sikring	43.830	47.330
Personaleomkostninger i øvrigt	69.612	56.345
	960.326	1.164.320
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.165	100.241
Andre finansielle omkostninger	76	212
	110.241	100.453
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.611.768	1.611.768
Tilgang i årets løb	265.000	0
Kostpris 31. december 2018	1.876.768	1.611.768
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.271.427	-1.116.643
Årets afskrivninger	-179.934	-154.784
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.451.361	-1.271.427
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	425.407	340.341
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	75.702	97.614
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-75.702	-97.614
Beregnet selskabsskat for indeværende år	24.772	75.702
	24.772	75.702

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	150.000	150.000
	150.000	150.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.687.925	-1.356.454
Årets overførte overskud eller underskud	-162.364	-331.471
	-1.850.289	-1.687.925
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
